
PORTARIA Nº 12.303, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear, com efeito retroativo, a partir de 04 de fevereiro 
de 2015, a Sra. CRISLAINE APARECIDA FERNANDES TEIXEIRA, RG nº 40.061.599-
3, para exercer o emprego público de Professor de Educação Básica I, com salários 
proporcionais à tabela de salários e vencimentos da Prefeitura Municipal, em virtude de 
aprovação em processo seletivo, homologado em 17/01/2015, em substituição durante o ano 
letivo de 2015, a classe do 4º Ano, de manhã, na EMEI “Profª Francisca Simões” atendendo o 
afastamento do Prof Ebson Fernando Moreira, designado para desenvolver projeto de 
informática educacional.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 26 de fevereiro de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


